
C618 (Ancien 609 C) - DESSERTE DES LYCEES DE CAVAILLON
Horaires valables à compter du 29/01/2018

SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL

Itinéraires 560904 560906 560905 560909 560903 560907 560908 560910

Services 645 700 705 706 707 715 720 723

Point d'arrêt lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv--

EYGALIERES - Mas d'Aubergue 07:07

EYGALIERES - Stade 07:15

EYGALIERES - Grand Terre 07:22

CABANNES - La Plaine 07:05

CABANNES - La Borne 07:05

CABANNES - Lou Pra 07:06

CABANNES - Route de Cavaillon 07:06

CABANNES - Place du 8 mai 1945 07:10 07:20

ST ANDIOL - Les Arènes 07:12

VERQUIERES - La Magnaneraie 07:00 07:18

VERQUIERES - La Monède 07:02

ST ANDIOL - Place Jean Moulin 07:10

ST ANDIOL - La Michelle 07:15

ST ANDIOL - Biscuiterie Mistral 07:18

ST ANDIOL - Cimetière 07:22 07:05

ST ANDIOL - Les Aires 07:23 07:07

MOLLEGES - Ecoles 07:25 07:12

MOLLEGES - La Garenne 07:13

MOLLEGES - Centre 07:15

MOLLEGES - Salle des Fêtes 07:27 07:18

MOLLEGES - Zone Artisanale 07:20

MOLLEGES - Mas de Jouve 07:30 07:23

ORGON - Saint Véran 07:20

ORGON - Freiresque 07:23

PLAN D'ORGON - Moulin du Plan 07:25

PLAN D'ORGON - Pl. Lucien Martin 07:35 07:26 07:33 07:27

PLAN D'ORGON - Les Ecoles 07:36 07:27 07:34 07:28

PLAN D'ORGON - Perussier 07:39 07:32 07:38 07:32

CHATEAURENARD - Gambetta 06:45

NOVES - Place Jean Jaurès 07:03

CABANNES - Ecoles 07:13

CABANNES - Jean Moulin 07:15

CABANNES - Route de Cavaillon 07:17 07:23

CABANNES - Lou Pra 07:18 07:24

CABANNES - La Borne 07:19 07:25

CABANNES - Chemin Michel 07:21 07:27

CABANNES - La Glacière 07:22 07:28

CABANNES - Mas des Gallons 07:23 07:29

PLAN D'ORGON -Mas Lacombes 07:23 07:29

SENAS - Chevigné 07:15

SENAS - Max Dormoy 07:19

SENAS - Les Cigalières 07:20

CAVAILLON - Collège Saint Charles 07:50

CAVAILLON - Lycée Ismaël Dauphin 07:35 07:40 07:45 07:40 07:40 07:40 07:40

CAVAILLON - LEP Dumas 07:50 07:50



C618 (Ancien 609 C) - DESSERTE DES LYCEES DE CAVAILLON
Horaires valables à compter du 29/01/2018 Calendrier SCOL : Fonctionne en période scolaire 

SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL

Itinéraires 560921 560922 560924 560925 560930 560928 560925 560941 560942 560943 560925 560931 560932 560936

Services 11218 11220 11221 11225 11655 11700 11701 11755 11756 11757 11758 11800 11801 11802

Point d'arrêt --m---- --m---- --m---- --m---- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- --m---- --m---- --m---- --m---- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv--

CAVAILLON - Collège Saint Charles 12:18 16:55

CAVAILLON - Lycée Ismaël Dauphin 12:25 12:25 17:10 17:00 17:00 17:55 17:55 17:55 17:55 18:00 18:00 18:00

CAVAILLON - LEP Dumas 12:20 12:20 18:15 18:15 18:15

CAVAILLON - Lycée Ismaël Dauphin 12:25 12:25

PLAN D'ORGON - ZI Le Pont 12:28 17:13 17:58

PLAN D'ORGON - Le Plan 12:31 12:46 17:16 18:01 18:16 18:20

PLAN D'ORGON -Mas Lacombes 12:33 12:48 17:18 18:03 18:18 18:22

PLAN D'ORGON - Perussier 17:03 18:25

PLAN D'ORGON - Les Ecoles 12:31 12:31 17:04 17:06 18:01 18:01 18:28

PLAN D'ORGON - Pl. Lucien Martin 12:32 12:32 17:05 17:07 18:02 18:02 18:29

PLAN D'ORGON - Moulin du Plan 12:36 17:11 18:06 18:25

MOLLEGES - Zone Artisanale 17:10 18:31

MOLLEGES - Salle des Fêtes 17:11 18:33

MOLLEGES - Ecoles 17:13 18:35

ST ANDIOL - Biscuiterie Mistral 12:36 18:06

ST ANDIOL - La Michelle 12:40 18:10

ST ANDIOL - La Crau 17:15 18:40

ST ANDIOL - Les Aires 12:41 17:16 18:11 18:41

ST ANDIOL - Cimetière 12:42 17:17 18:12 18:42

ST ANDIOL - Place Jean Moulin 12:43 17:18 18:13 18:43

CABANNES - Mas des Gallons 12:33 12:48 17:18 18:03 18:18 18:22

CABANNES - La Glacière 12:34 12:49 17:19 18:04 18:19 18:24

CABANNES - Chemin Michel 12:35 12:50 17:20 18:05 18:20 18:25

CABANNES - La Plaine 12:36 12:51 17:21 18:06 18:21 18:26

CABANNES - La Borne 12:36 12:51 17:22 18:06 18:21 18:27

CABANNES - Lou Pra 12:37 12:52 17:23 18:07 18:22 18:28

CABANNES - Route de Cavaillon 12:37 12:52 17:24 18:07 18:22 18:29

CABANNES - Jean Moulin 12:39 12:54 17:25 18:09 18:24 18:30

CABANNES - Ecoles 12:41 12:56 17:28 18:11 18:26 18:33

CABANNES - Place du 8 mai 1945 12:43 17:30 18:13 18:35

ST ANDIOL - Les Arènes 12:50 17:35 18:20

VERQUIERES - La Monède 12:53 17:38 18:23

VERQUIERES - La Monède 17:25 18:46

VERQUIERES - La Magnaneraie 12:54 17:39 17:27 18:24 18:47

CABANNES - Place du 8 mai 1945 17:36

CABANNES - Ecoles 17:37

CABANNES - Jean Moulin 17:38

CABANNES - Lou Pra 17:39

CABANNES - La Borne 17:40

CABANNES - Chemin Michel 17:41

CABANNES - La Glacière 17:42

CABANNES - Mas des Gallons 17:43

PLAN D'ORGON -Mas Lacombes 17:43

PLAN D'ORGON - Le Plan 17:45

MOLLEGES - Rond Point de la Gare 18:45

MOLLEGES - Salle des Fêtes 12:50 17:47 18:20

MOLLEGES - Zone Artisanale 12:52 18:22

MOLLEGES - Mas de Jouve 12:54 17:50 18:24

MOLLEGES - Rond Point de la Gare 12:56 18:26

PLAN D'ORGON - Pl. Lucien Martin 18:03

NOVES - Paluds.Pl.du Bicentenaire 18:49

NOVES - Place Jean Jaurès 13:05 18:35 18:55

CHATEAURENARD - Gambetta 13:20 18:50 19:10

EYGALIERES - Mas d'Aubergue 12:58 18:28 18:47

EYGALIERES - Stade 13:01 18:31 18:50

ORGON - Freiresque 12:38 17:13 18:08 18:27

ORGON - Saint Véran 12:40 17:15 18:10 18:29

SENAS - Les Cigalières 12:53 17:28 18:23 18:42

SENAS - Le Pigeonnier 12:54 17:29 18:24 18:43

SENAS - Chevigné 12:58 17:33 18:28 18:47

Transporteur

SUD EST MOBILITE


